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۸۹ میلیون و ۵۵۰هزار و ۸۳۱نفردو میلیون و ۵۲۹هزار و ۴۲۱نفر۱۱۳ میلیون و ۹۹۱هزار و ۷۶۴نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۵۲۳هزار و ۸۲نفر۲۹ میلیون و ۱۳۶هزار و ۹۱۲نفرامریکا
۱۵۶هزار و ۹۷۰نفر۱۱ میلیون و ۷۹هزار و ۹۷۹نفرهند 

۲۵۲هزار و ۹۸۸نفر۱۰ میلیون و ۴۵۷ هزار و ۷۹۴نفربرزیل 
۸۵هزار و ۳۰۴نفر4 میلیون و ۲۲۳هزار و ۱۸۶نفرروسیه
۱۲۲هزار و ۴۱۵نفر4 میلیون و ۱۶۳هزار و ۸۵نفرانگلیس

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 فرهاد سلطانی سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز با بیان اینکه بیمارستان ها برای بستری بیماران در بخش های 
 ICU ویژه، تحت فشــار هستند از اشــغال صددرصدی ظرفیت تخت های

در بیمارستان های اهواز خبر داد.ایسنا

 منابــع پزشــکی و منابع نزدیــک به »احمــد الصافی« نماینــده آیت الله 
سیستانی از ابتلای این نماینده به کرونا خبر دادند.ایرنا

 حامد حســینی مدیر کارآزمایی بالینی دانشــگاه علوم پزشــکی تهران با 
بیان این که »فاز دو و سه مطالعه بالینی واکسن کوو ایران برکت با یکدیگر 
تلفیــق خواهند شــد« خبر داد: تزریق واکســن »کوو ایــران برکت« به تمام 
56 داوطلب فاز اول تست انسانی انجام شده است. چهاردهم اسفندماه 
از داوطلبانــی کــه آخریــن تزریــق به آنهــا انجام شــده اســت نمونه گیری 
می شــود؛ 15 اسفند این نتایج را دریافت می کنیم و 16 اسفندماه، گزارش 

نهایی فاز یک را به سازمان غذا و دارو ارائه خواهیم کرد. تسنیم

 آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید گفت: فعالیت های وزارت 
بهداشــت و درمان در مقابله با کرونا در شــرایط سخت تحریمی که اکنون 
در آن هســتیم، به نوعی معجزه اســت. وی با بیان اینکــه در جهت کنترل 
بیمــاری کرونا از هیــچ کاری دریــغ نکرده ایم، افــزود: به عنوان مثال وجود 
فاصله در نماز جماعت از نظر شــرعی درســت نیست، اما امروز به خاطر 
ضرورتــی که وجــود دارد، نمــاز جماعت ها را بــا فاصله اجتماعــی برگزار 

می کنیم و این را به مردم نیز اعلام کرده ایم.ایسنا

 فاطمه نجمه ســادات مامای شــاغل در بیمارســتان امیرالمؤمنین اهواز 
و حمیرا احمدی بهورز شــبکه بهداشــت شهرستان باغملک دو فرد مبتلا 
بــه کرونا در اســتان خوزســتان بودند که بــه رغم تلاش کادر پزشــکی جان 

باختند. فارس

 مجلس نمایندگان امریکا با وجود مخالفت اعضای جمهوریخواه، بسته 
یک تریلیون و 900 میلیارد دلاری برای کمک به اقتصاد بحران زده امریکا 
و مقابلــه بــا همه گیــری ویــروس کرونــا را به تصویــب رســاند و آن را برای 

تصویب نهایی به مجلس سنا ارجاع داد.سی ان ان

 محققــان امریکایی در یک بررســی به تأثیر چهار بیمــاری زمینه ای چاقی، 
فشــار خــون بــالا، دیابت و نارســایی قلبــی در درمــان کوویــد19 پرداختند. بر 
اســاس آمار ارائه شــده، بزرگترین ریســک بیماری شــدید کرونایی را افرادی 

متحمل شده اند که اضافه وزن زیاد  یا فشار خون بالا داشته اند. دویچه وله

مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال ساعت 
10 صبح فردا در سالن اجلاس سران برگزار 
می شــود تا رئیــس و اعضــای هیأت رئیســه 
این فدراســیون به مدت ۴ سال تعیین شود. 
ایــن مجمــع انتخاباتی متشــکل از ۸9 عضو اســت که 
فقــط ۸۷ عضــو در مجمع حق رأی خواهند داشــت و 
وزیــر ورزش و معــاون او هــم در آن شــرکت می کنند. 
مصطفــی آجورلو، شــهاب الدین عزیزی خــادم، علی 
کریمــی و کیومــرث هاشــمی 4 نفری هســتند کــه پا به 
ایــن عرصه گذاشــته اند و بــا برنامه های خــود امیدوار 
بــه خروج فوتبــال ایــران از رکود هســتند و قصد دارند 
فدراســیونی بدهــکار را از بحــران خــارج کننــد. بــه جز 
صندلی ریاســت، باید تکلیف 10 کرســی هیأت رئیســه 
هم مشــخص شــود. بعد از تعیین ریاست فدراسیون 
فوتبــال، نوبت بــه رأی گیری برای 3 نامزد پیشــنهادی 
رئیس جدید برای سمت های نایب رئیس اول، دوم و 
سوم )بانوان( است. اعضای مجمع به نفرات معرفی 
شده رأی خواهند داد و کسی که ۵0 درصد آرا را به دست 
آورد، می تواند همراه با رئیس جدید راهی ســاختمان 
ســئول شــود. در ادامه حاضران برای سمت های باقی 

مانــده در هیــأت رئیســه رأی گیــری می کننــد. از میــان 
داوطلبــان، 2 نفر از میــان مدیران عامل باشــگاه ها، 2 
نفر از میان رؤســای هیأت هــای فوتبال و همین طور 3 
نفــر از میان کارشناســان انتخاب خواهد شــد و نفراتی 
که در هر بخش بیشترین آرا را به دست بیاورند، راهی 
هیأت رئیســه می شــوند که با توجه به تعــدد نامزدها، 
احتمــالًا آرا میــان افراد مختلف تقســیم خواهد شــد و 
رقابت ســخت تر از بخش ریاســت اســت. به طور کلی 
۶9 نفــر بــرای ایــن انتخابــات در ســمت های مختلف 
نامــزد شــده اند که نهایتــاً 11 نفر برگزیده خواهند شــد. 
فدراســیون همچنیــن پروتکل هــای رســانه ای را بــرای 
حضور افراد و نمایندگان رسانه های جمعی مشخص 
کــرد که طی آن، ID  کارت های صــادره به نام فرد تنها 
ملاک جهت ورود اهالی رسانه به داخل مجمع است. 
همچنین لایو اینســتاگرامی، افراد و گروه های رسانه ای 
ممنــوع اســت و نماینــدگان فدراســیون در جلســه در 
صورت مشــاهده آیدی کارت خبرنگار مربوطه را ضبط 
خواهنــد کرد. همچنین بلافاصله بعد از پایان مجمع، 
نشســت خبری ســکاندار جدیــد فدراســیون فوتبال در 

سالن کنفرانس شهید رضایی نژاد برگزار خواهد شد.
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